
  

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

13 марта 2024 г.                                                                                          № 13/50 

  

пгт. Белоярский 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах   Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

  

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» от 10 января 2023 года № 19 Белоярская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1.  Внести изменения в пункт 1 решения Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии от 24 февраля 2024 года № 9/39 

«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», утвердив его в 

новой редакции (прилагается). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.И. Пасеева 

   

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С. Белова 

 

 

 

 



 

Приложение к решению Белоярской  

районной территориальной  

избирательной комиссии  

от 13 марта 2024 года № 13/50 

 

№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

210 1173 1150 

211 1419 1390 

212 1404 1370 

213 1449 1420 

214 1452 1417 

215 541 530 

216 712 700 

217 195 190 

218 310 300 

220 1033 1010 

221 340 330 

222 494 480 

223 1923 1880 

224 1850 1810 

225 788 770 

226 1716 1680 

227 584 570 

228 472 460 

229 1181 1160 

230 1221 1190 

231 1460 1430 

232 749 770 

233 180 180 

234 225 220 

235 1148 1120 

236 341 330 

237 983 960 

238 240 240 

239 751 740 

240 375 360 

241 1260 1240 

242 243 240 

243 1554 1520 

2707 785 760 

2708 1247 1220 

2709 1029 1010 

 2739 1891 1850 

 34718 33997 

 


